MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.026/2024

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do

Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade Federal

do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital

LAGEAMB/UFPR N.026/2024.

POSIÇÃO NOME RESULTADO

1° Gustavo Resende da Costa Selecionado

2° Paula Hara da Silva Selecionada

3° Maikel Alef Indio Matozo Ceolin Classificado

4° Fabiana Costa Rabello Classificada

Curitiba, Paraná, 06 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB

		2024-09-06T16:04:30-0300